

Faktúra – Daňový doklad

č. 07/2011

Dodávateľ:

IČO:40974715

Albín Borončo

DIČ: 1073216595

Stred 273

027 05 Zázrivá

Bankové spojenie:SLSP č.ú.0322607163/0900

Odberateľ : Obec Zázrivá**Stred 409****027 05 Zázrivá**

IČO: 00315010

DIČ: 2020561906

Dátum splatnosti : 20. 10. 2011
Dátum odoslania : 20. 09. 2011
Dátum dodania služby : 30. 08. 2011
Forma úhrady: PP

Fakturujem Vám vykonané práce pri zemné práce strojom KOMATSU 93 pri realizácii projektu Revitalizácia povodí a krajiny Slovenskej republiky v katastrálnom území Zázrivá nasledovne:

02. 08. 2011	úprava potoka Malá Havrania	8 hodín x 28 = 224,-
03. 08. 2011	úprava potoka Malá Havrania	8 hodín x 28 = 224,-
04. 08. 2011	úprava potoka Veľká Havrania	8 hodín x 28 = 224,-
05. 08. 2011	úprava potoka Veľká Havrania	6 hodín x 28 = 168,-
08. 08. 2011	úprava potoka Veľká Havrania	5 hodín x 28 = 140,-
09. 08. 2011	úprava potoka Veľká Havrania	8 hodín x 28 = 224,-
10. 08. 2011	úprava potoka Veľká Havrania	7 hodín x 28 = 196,-
11. 08. 2011	úprava potoka Veľká Havrania	8 hodín x 28 = 224,-
12. 08. 2011	úprava potoka Kozínska	8 hodín x 28 = 224,-
15. 08. 2011	úprava potoka Kozínska	8 hodín x 28 = 224,-
16. 08. 2011	úprava potoka Kozínska	8 hodín x 28 = 224,-
17. 08. 2011	úprava potoka Kozínska	8 hodín x 28 = 224,-
18. 08. 2011	úprava potoka Kozínska	8 hodín x 28 = 224,-
25. 08. 2011	úprava potoka Kozínska	8 hodín x 28 = 224,-
26. 08. 2011	úprava potoka Kozínska	8 hodín x 28 = 224,-
31. 08. 2011	úprava potoka Kozínska	8 hodín x 28 = 224,-

SPOLU: 3. 416,-
CELKOM K ÚHRADE : 3. 416 €

Fakturované bez DPH !

Cena bola stanovená dohodou v zmysle zákona č. 18/96 Z.z.

Albín BORONČO
STRED 273
027 05 ZÁZRIVÁ
IČO: 40974715
pazitko a podpis

Prílohy: